

ELKÆRHUS I ApS

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2020

Carsten Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ELKÆRHUS I ApS
Ledavej 30
7100 Vejle

CVR-nr: 34584079
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Bankforbindelse Danske Bank A/S

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Ulvehavevej 36
7100 Vejle
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 945.802, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2019 udviser en egenkapital på kr. 7.101.301. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.916.956	1.832.552
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-432.485	-432.485
Resultat af ordinær primær drift		1.484.471	1.400.067
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		160.440	159.705
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-63.890	-58.245
Andre finansielle omkostninger		-356.033	-319.446
Ordinært resultat før skat		1.224.988	1.182.081
Skat af årets resultat	2	-279.186	-259.994
Årets resultat		945.802	922.087
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		950.000	950.000
Overført resultat		-4.198	-27.913
I alt		945.802	922.087

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		22.931.570	23.364.055
Materielle anlægsaktiver i alt		22.931.570	23.364.055
Anlægsaktiver i alt		22.931.570	23.364.055
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.520.862	7.470.348
Periodeafgrænsningsposter		76.430	72.750
Tilgodehavender i alt		7.597.292	7.543.098
Omsætningsaktiver i alt		7.597.292	7.543.098
Aktiver i alt		30.528.862	30.907.153

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		5.962.500	5.962.500
Overført resultat		188.801	192.999
Forslag til udbytte		950.000	950.000
Egenkapital i alt		7.101.301	7.105.499
Hensættelse til udskudt skat		285.000	375.000
Hensatte forpligtelser i alt		285.000	375.000
Gæld til realkreditinstitutter		18.449.327	19.194.406
Deposita		551.700	564.025
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	19.001.027	19.758.431
Gæld til realkreditinstitutter		745.300	707.900
Gæld til banker		25.523	124.112
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.333	42.173
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		2.815.878	2.406.038
Skyldig selskabsskat		392.000	345.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		90.500	43.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.141.534	3.668.223
Gældsforpligtelser i alt		23.142.561	23.426.654
Passiver i alt		30.528.862	30.907.153

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	5.962.500	192.999	950.000	7.105.499
Betalt udbytte	0	0	-950.000	-950.000
Årets resultat	0	-4.198	950.000	945.802
Egenkapital, ultimo	5.962.500	188.801	950.000	7.101.301

Børkop Boligbyg ApS ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden stiftelsen.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Tilslutningsafgifter	381.035	381
Hårde hvidevarer	32.500	32
Rente- og låneomkostninger	18.950	19
	432.485	432

2. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 322.186 i selskabsskat.

	2018/19 kr.	2017/18 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	380.000	335
Regulering udskudt skat	-90.000	-65
Regulering tidligere år	-10.814	-10
	279.186	260

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	1/10 2018 Gæld i alt kr.	Afdrag 2018/19 kr.	30/9 2019 Gæld i alt kr.	Afdrag 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	19.902.306	707.679	19.194.627	745.300	15.289.800
Deposita	564.025	0	551.700	0	551.700
	20.466.331	707.679	19.746.327	745.300	15.841.500

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationsselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er afgivet pantebreve i ejendommene til sikkerhed for realkreditlån.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.